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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens riskovurdering af aktiviteten
import fra 3. land, herunder risko for allergener og
tilsætningsstoffer. (Der er ikke konstateret tilsætningsstoffer i
virksomhedens produkter). Alle importerede fødevarer er med
økologisk status.
Vejledt generelt om regler for anvendelse af ikke økologiske
ingredienser.
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på 4 produkter- konserveret
grønt på glas. Kontrolleret at næringsindhold er angivet korrekt
på hjemmeside og på etiketter. Kontrolleret
baggrundsdokumentation for de værdier der er angivet (energi,
fedt osv.) og kontrolleret at krav om opstilling i tabelform er
anvendt. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led fem på diverses grønt på glas.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
økologi.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer der sikre, at
importer kontrolleres for restriktioner inden import.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske
fødevarer, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Der forhandles udelukkende økologiske fødevarer.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer. Kontrolleret stikprøvevis at økologikontrol af
importerede varer i 2021 er kontrolleret ved fysisk ankomst og at kontrollen er dokumenterev i Traces.
Kontrolleret at to forsendelser er forhåndsanmeldt rettidigt. Ingen anmærkninger. Vejledt om ændrede krav for
indhentning af original/fysisk kontrolattest efter 1. januar 2022.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Organic
Testour 2 . Ingen anmærkninger.


